
Úllnive.taasA‘mionatelespaaa.
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina
--------

SALTA, 15 de abril de 2010.

Expte. N° 8298/08.

RESD-EXA N° 139/2010.

VISTO:

La RESD-EXA N° 556/2009 mediante la cual se prorrogó, hasta el 28 de Febrero de 2010,
la designación de los miembros integrantes de la Comisión de Higiene y Seguridad Laboral,
realizada por Res. D. N° 209/08 y sus modificatorias Res. D. N° 491/08 y D-EXA N° 088/09;

CONSIDERANDO:

Que se solicitó a los Departamentos Docentes la ratificación o rectificación de los
representantes de los mismos ante la citada comisión;

Que en tal sentido, se cuenta con las propuestas que corren agregadas a estas actuaciones;

Que se hace necesario prorrogar la designación de los miembros de la Comisión de
Higiene y Seguridad Laboral efectuada mediante RESD-EXA N° 556/2009;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Prorrogar, hasta el día de la fecha, la designación de los miembros integrantes de
la Comisión de Higiene y Seguridad Laboral, realizada por Res. D. N° 209/08 y sus modificatorias
Res. D. N° 491/08; D-EXA N° 088/09 y D-EXA N° 556/2009.

ARTICULO 2°: Designar, a partir del 15 de abril y hasta el 31 de Julio de 2010 como integrantes
de la Comisión de Higiene y Seguridad Laboral a las siguientes personas:

Dpto. de Física: Sr. Ricardo Caso — Dr Germán Salazar
Dpto. de Matemática: Ing. Teresita Passamai — Lic. Gabriel Avellaneda
Dpto. de Química: Ing Silvano Locatelli - Lic. Graciela Avila
Dpto. de Informática: C.U. Eduardo Francisco Femandez — Ing. Juan Barroso
Decanato y Sector Administrativo: Ing. Miguel Tolaba— Sr. Toribio Zapana

ARTICULO 3 0: Hágase saber a los integrantes de la Comisión de Higiene y Seguridad de la
Facultad y a los Departamentos Docentes, en un todo de acuerdo a lo establecido en la Res. C. D.
N° 093/02. Cumplido, RESERVESE.

NMA

Pea /ARIA ELENA MIGA

SECRETARIA ACADEMICA
~Va 131 delco EXACTAS DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


	Page 1

